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PHỤ LỤC 02 

(theo Văn bản hướng dẫn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 của Bộ Giáo dục & Đào tạo) 

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN DƯƠNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 8 năm .2022 

KHUNG KẾ HOẠCH TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC CHỦ ĐIỂM 

TỔ CHUYÊN MÔN: TD   

NĂM HỌC:  2022 – 2023 

I. HOẠT ĐỘNG ĐỔI MỚI CÔNG TÁC DẠY HỌC TRÊN LỚP HỌC (Dạy học trực tiếp / Dạy học trực tuyến) 

1. Đối tượng học sinh: 

+ Khối lớp / Lớp: 10 theo Văn bản hướng dẫn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 

+ Khối : 11, 12 theo Văn bản hướng dẫn số: 

 + Số học sinh tham dự:  

2. Tổ chức thực hiện: 

TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  Số tiết  

Thời gian 

& Địa điểm 

 

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp 

 

Điều kiện tổ chức  
Ghi chú / Đánh 

giá  

01 Bài TDNĐ – 

TDLH K 11, 12 

K10 theo Văn bản 

hướng dẫn số 

5512/BGDĐT-

GDTrH ngày 

18/12/2020   

Học sinh thực Hiện 

được Đ/t, thuộc, 

Đúng Đ/t 

6  Sân trường, 

ở nhà  

- Giáo Viên, Học 

sinh 

- Cá nhân luyện tập trên 

lớp, ở nhà, nhóm, lớp 

- Học sinh tham khảo 

trong SGK, trên 

youtube 

- Học sinh thực 

Hiện được Đ/t,  

- thuộc Đ/t 

-  Đúng Đ/t , Đẹp  
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TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  Số tiết  

Thời gian 

& Địa điểm 

 

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp 

 

Điều kiện tổ chức  
Ghi chú / Đánh 

giá  

02 Bài TD buổi sáng  Học sinh thực Hiện 

được Đ/t, thuộc, 

Đúng Đ/t 

4 Sân trường, 

ở nhà  

Giáo Viên, Học 

sinh 

- Cá nhân luyện tập trên 

lớp, ở nhà, nhóm, lớp 

- Học sinh tham khảo 

trong SGK, trên 

youtube 

- Học sinh thực 

Hiện được Đ/t,  

- thuộc Đ/t 

-  Đúng Đ/t 

Đẹp  

03 Sinh hoạt  Thể Dục 

EROBIC 

Học sinh nắm được 

KT cơ bản từng 

động tác của tập 

luyện và biểu diễn. 

 HKI, HK II 

sân trường, 

nhà đa năng  

Lê Thị Nga  

 Tổ, Văn phòng 

Sân bãi, nhà thi đấu đa 

năng bóng chuyền  

- Cá nhân luyện tập trên 

lớp, ở nhà, nhóm, lớp 

- Học sinh tham khảo 

trong SGK, trên 

youtube 

20 - 30 

(HS) 

04 Sinh hoạt CLB 

Bóng Chuyền  

Học sinh nắm được 

KT cơ bản của BC – 

Đáu tập – thi đấu 

50 – 60 

tiết  

HKI, HK II 

sân trường, 

nhà da năng  

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, 

Văn phòng 

Sân bãi, nhà thi đấu đa 

năng bóng chuyền  

20 – 30 

05 Đấu giao hữu  CLB 

Bóng Chuyền 

Học sinh nắm được 

KT cơ bản của BC – 

Đáu tập – thi đấu 

02 lần  HKI, HK II 

sân trường, 

nhà da năng, 

Trường bạn  

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, 

Văn phòng 

Sân bãi, nhà thi đấu đa 

năng bóng chuyền , sân 

trườn bạn  

20 – 30 

06 Tổ chức giải Thể 

thao HS cấp trường  

Học sinh tham gia 

đầy đủ các bộ môn,  

đạt thành tích cao 

 HKI, HK II 

sân trường, 

nhà da năng 

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, 

Văn phòng 

Sân bãi, nhà thi đấu đa 

năng  

HS toàn trường  

07 Dẫn HS Tham gia   

giải Vô TT  HS cấp 

Huyện – TP 

HS đạt thành tích 

cao dủ điều kiện 

tham gia tập luyện – 

thi đấu các cấp  

Cấp Huyện 

20 tiết  

Cấp TP 30 

– 40 tiết 

HKI, HK II 

sân trường, 

nhà da năng 

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, 

Văn phòng 
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TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  Số tiết  

Thời gian 

& Địa điểm 

 

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp 

 

Điều kiện tổ chức  
Ghi chú / Đánh 

giá  

08 Sinh hoạt CLB 

Bóng Rổ 
Học sinh nắm được 

KT cơ bản của Bóng 

rổ – Đấu tập – thi đấu 

50 – 60 tiết HKI, HK II 

sân trường, 

nhà đa năng 

Nguyễn Văn – GV 

Thể dục. 
Sân bãi, nhà thi đấu đa 

năng bóng rổ. 
20 – 30 

09 Đấu giao hữu  CLB 

Bóng rổ 

Học sinh nắm được 

KT cơ bản của Bóng 

rổ – Đấu tập – thi đấu 

02 lần HKI, HK II 

sân trường, 

nhà đa năng. 

Nguyễn Văn – GV 

Thể dục. 

Tổ Thể dục. 

Sân bãi, nhà thi đấu đa 

năng bóng rổ , sân 

trường bạn 

20 – 30 

II. HOẠT ĐỘNG ĐỔI MỚI SINH HOẠT CHUYÊN MÔN (Thao giảng cấp tổ / cấp trường; Hội giảng cấp cụm) 

1. Đối tượng học sinh: 

+ Khối lớp / Lớp: .... 

+ Số học sinh tham dự: .... 

2. Tổ chức thực hiện: 

2.1 : Giáo Viên : Phạm Văn Nam  

TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 

 

Thời gian & 

Địa điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp 

 

Điều kiện tổ 

chức  

Ghi chú / 

Đánh giá 

 

01 

 Kĩ thuật chuyền 
bóng thấp tay  - Ôn 

Kĩ thuật chuyển bóng 
cao tay bằng hai tay 

trước mặt 

Học sinh thực Hiện được Đ/t,   

Đúng Đ/t, kĩ thuật chuyền bóng 
thấp tay  - chuyển bóng cao tay 

bằng hai tay trước mặt 

1 

Tuần 12  - 14 

tiết 24 - 28. 

Sân  VĐ 

trường 

- Tổ TD_GDQP. 

AN. 

- Phạm Văn Nam 

TTCM GV Thể 

dục thao giảng 

cấp tổ. 

Sân bãi – bóng 

, lưới  
HS K10        

40 - 43 

02 
kỹ thuật Bóng 

chuyền – chạy bền 

Học sinh thực hiện được Đ/t phát 

bóng tập tay (nữ), phát bóng cao 

tay (nam), tích cực luyện tập , 

1 

Tuần 13 - 15, 

tiết 26 - 30. 

Sân  trường, 

nhà đa năng 

- Tổ TD_GDQP. 

AN. 
Sân bãi – bóng 

, lưới  HS K12   

40 - 43 
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TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 
 

Thời gian & 

Địa điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp 

 

Điều kiện tổ 

chức  

Ghi chú / 

Đánh giá 

 

Chạy bền đúng số vòng và thời 

gian qui định. 

03 

- Kĩ thuật đập bóng 

chính diện theo 

phương lấy đà 

Học sinh thực hiện được Đ/t,   

đúng Đ/t, kĩ thuật da64p bóng  , 

tích cực luyện tập.  
1 

Tuần 30 - 32, 

tiết 60 - 65. 

Sân  VĐ 

trường 

- Phạm Văn Nam 

TTCM GV Thể 

dục thao giảng 

cấp tổ. 

Sân bãi – bóng 

, lưới  HS K10        

40 - 43 

04 Bóng Rổ - chạy bền 

Học sinh thực hiện được Đ/t,   

đúng Đ/t, kĩ thuật Bóng rổ, tích 

cực luyện tập. Chạy bền đúng số 

vòng và thời gian qui định. 

1 

Tuần 31, tiết 

61, 62. Sân  

trường, nhà đa 

năng 

- Phạm Văn Nam 

TTCM GV Thể 

dục thao giảng 

cấp tổ.. 

Sân bãi – bóng 

, lưới  HS K12   

40 - 43 

2.2 : Giáo Viên : Nguyễn Văn   

TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 

 

Thời gian & Địa 

điểm  

Chủ trì & bộ phận 

phối hợp  

Điều kiện tổ 

chức  

Số học sinh 

tham dự 

01 Bóng rổ 

Học sinh thực Hiện được Đ/t,   

Đúng Đ/t, kĩ thuật di chuyển 

và dẫn bóng 

1 

Tuần 5 - 7, tiết 

10 - 14. Sân  VĐ 

trường 

- Tổ TD_GDQP. AN. 

- Nguyễn Văn – GV 

Thể dục thao giảng 

cấp tổ. 

Sân bãi – 

bóng, rổ… 
40 - 43 

02 
Bóng chuyền – 

Chạy bền 

Học sinh thực hiện được Đ/t 

phát bóng tập tay (nữ), phát 

bóng cao tay (nam), tích cực 

luyện tập , Chạy bền đúng số 

vòng và thời gian qui định. 

1 

Tuần 13 - 15, 

tiết 26 - 30. Sân  

trường, nhà đa 

năng 

- Tổ TD_GDQP. AN. 

- Nguyễn Văn - GV 

Thể dục thao giảng 

cấp trường. 

Sân bãi – trụ 

đa năng, bóng 

chuyền, lưới. 

40 - 43 

03 Bóng rổ 

Học sinh thực hiện được Đ/t,   

đúng Đ/t, kĩ thuật , tích cực 

luyện tập. Chạy bền đúng số 

vòng và thời gian qui định. 

1 
Tuần 23, tiết 46. 

Sân  VĐ trường 

- Tổ TD_GDQP. AN. 

- Nguyễn Văn – GV 

Thể dục thao giảng 

cấp tổ. 

Sân bãi – 

bóng, rổ… 
40 - 43 
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TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 
 

Thời gian & Địa 

điểm  

Chủ trì & bộ phận 

phối hợp  

Điều kiện tổ 

chức  

Số học sinh 

tham dự 

04 
Bóng Rổ - Chạy 

bền 

Học sinh thực hiện được Đ/t,   

đúng Đ/t, kĩ thuật Bóng rổ, 

tích cực luyện tập. Chạy bền 

đúng số vòng và thời gian qui 

định. 

1 

Tuần 31, tiết 61, 

62. Sân  trường, 

nhà đa năng 

- Tổ TD_GDQP. AN. 

- Nguyễn Văn - GV 

Thể dục thao giảng 

cấp trường. 

Sân bãi –  trụ 

đa năng, cầu, 

lưới, sân – 

Bóng rổ 

40 - 43 

2.3 : Giáo Viên : Phan Văn Thơi  

TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 

 

Thời gian & 

Địa điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp 
 

Điều kiện 

tổ chức  

Số học sinh 

tham dự 

01 Bóng đá  

Học sinh thực hiện được Đ/t, 

thuộc, Đúng Đ/t kỹ thuật. ( các 

loại Bóng  Đá tập luyện ) 

1 

Tuần 10, tiết 

20. Sân  

trường, nhà đa 

năng 

Phan Văn Thơi 

thao giảng cấp tổ 

Sân bãi, 

bóng 
40 - 42 

02 Bóng đá 

Học sinh thực hiện được Đ/t, 

thuộc, Đúng Đ/t kỹ thuật. ( các 

loại Bóng  Đá tập luyện ) 

1 

Tuần 12, tiết 

24. Sân  

trường, nhà đa 

năng 

Phan Văn Thơi 

thao giảng cấp tổ 

Sân bãi, 

bóng 
40  

03 Bóng đá 

Học sinh thực hiện được Đ/t, 

thuộc, Đúng Đ/t kỹ thuật. ( các 

loại Bóng  Đá tập luyện ) 

1 

Tuần 22, tiết 

44. Sân  VĐ 

trường 

Phan Văn Thơi 

thao giảng cấp tổ 

Sân bãi, 

bóng 
40 

04 Bóng đá 

Học sinh thực hiện được Đ/t, 

thuộc, Đúng Đ/t kỹ thuật. ( các 

loại Bóng  Đá tập luyện ) 

1 

Tuần 28, tiết 

56, Sân  

trường. 

Phan Văn Thơi 

thao giảng cấp tổ 

Sân bãi, 

bóng 
40  

 

2.4 : Giáo Viên : Nguyễn Văn Thanh  
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TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 

 

Thời gian & 

Địa điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối 

hợp  

Điều kiện tổ 

chức  

Số học sinh 

tham dự 

01 BÀI 1: Cầu lông, kĩ 
thuật đánh cầu thấp 

thuận  tay. 

 ( Học kỳ I ) 

Học sinh nghiêm túc học tập, 

SGK, SGV , còi, GA 

1 Dự kiến Tuần 

7-Tiết 14-

Trường THPT 

Dương Văn 

Dương   

GVBM thao 

giảng cấp 

trường.  

Dụng cụ học 

tập, tranh ảnh, 

bút, vở, sách 

giáo khoa… 

40 - 43 

02 Kỹ thuật: Bóng chuyền 

( Học kỳ I ) 

Học sinh thực hiện được kĩ 

thuật : chuyền bóng cao tay  

bằng 2 tay trước mặt 

1 Dự kiến Tuần 

11, tiết 22. 

Sân  trường, 

nhà đa năng  

GVBM thao 

giảng cấp tồ:    

Sân bãi , bóng 

chuyền, lưới 

...bóng 

chuyền… 

40 - 43 

03 Nhảy cao nằm 

nghiêng Chạy bền 

( Học kỳ II ) 

Học sinh biết cách đo đà, 

xác định chân giậm nhảy, 

Chạy đà 1-5 bước giậm nhảy 

đá chân lăng chân lăng 

Chạy bền đúng số vòng và 

thời gian qui định 

1 Dự kiến tuần 

19. 

Sân  trường 

THPT DVD 

GVBM thao 

giảng cấp tổ    

Sân bãi – trụ 

đa năng, 

nệm, xà, 

đồng hồ bấm 

giờ. Giáo án, 

còi 

40 - 43 

04 Kĩ thuật : Bóng rổ : Di 

chuyển 2 bước ném rổ 

bằng 1 tay trên cao. 

( Học kỳ II ) 

Học sinh thực Hiện được : 

Kĩ thuật : Di chuyển 2 bước 

ném rổ bằng 1 tay trên cao. 

1 Dự kiến Tuần 

 29, tiết 58. 

Sân  VĐ 

trường 

GVBM thao 

giảng cấp tổ    

Sân bãi 

…Bóng rổ  

40 - 43 

2.5 : Giáo Viên : Lê Thị Nga  

TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 

 

Thời gian & 

Địa điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối 

hợp  

Điều kiện tổ 

chức  

Số học sinh 

tham dự 

01 TDNĐ, TDLH;Chạy 

bền  

Học sinh thực hiện được đúng 

đ/t, thuộc bài và nhảy đúng nhịp 

nhạc. 

1 Dự kiến tuần  7 

Sân  VĐ 

trường 

GVBM thao 

giảng cấp tổ    
Sân bãi – đồng 

hồ bấm giờ, 

nhạc, còi, giáo 

án 

40 - 43 
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TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 

 

Thời gian & 

Địa điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối 

hợp  

Điều kiện tổ 

chức  

Số học sinh 

tham dự 

Chạy bền đúng số vòng và thời 

gian qui định 

02 Cầu lông  Hs thực hiện Kĩ thuật đánh cầu 

thấp tay 
1 Dự kiến tuần 

14. 

 Sân  VĐ 

trường 

GVBM thao 

giảng cấp 

trường     

Sân bãi – đồng 

hồ bấm giờ, 

bàn đạp. Giáo 

án, còi 

40 - 43 

03 Nhảy cao nằm 

nghiêng Chạy bền 

Học sinh biết cách đo đà, xác 

định chân giậm nhảy, Chạy đà 1-

5 bước giậm nhảy đá chân lăng 

chân lăng 

Chạy bền đúng số vòng và thời 

gian qui định 

1 Dự kiến tuần 

19. 

Sân  trường 

THPT DVD 

GVBM thao 

giảng cấp tổ    
Sân bãi – trụ đa 

năng, nệm, xà, 

đồng hồ bấm 

giờ. Giáo án, 

còi 

40 - 43 

04 Bóng Chuyền, Chạy 

bền 

Học sinh thực được kt  đệm 

bóng, Chuyền bóng cao tay, học 

phát bóng thấp tay ( nam- nữ). 

Chạy bền đúng số vòng và thời 

gian qui định  

1 Dự kiến tuần 

30.  

Sân  trường, 

nhà đa năng 

GVBM thao 

giảng cấp tổ     
Trụ đa năng, 

lưới, sân – 

Bóng chuyền, 

Giáo án, còi  

40 - 43 

2.6: Giáo Viên : Trương Thị Xuân  

TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 
 

Thời gian & Địa 

điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp 

 

Điều kiện tổ chức 
 

Số học sinh 

tham dự 

01 Kỹ thuật di 

chuyển môn 

Cầu lông 

Học sinh thực hiện 

được đúng KT di 

chuyển đơn bước, 

nhiều bước. 

1 Dự kiến tuần 5 - 6  

 Sân  VĐ trường 

GVBM thao 

giảng cấp tổ  

Sân bãi ,Giáo án, 

còi, Cầu lông, vợt, 

trụ lưới 

40 – 43 

K10 

02  

TDNĐ, TDLH 

Học sinh thực hiện 

được đúng đ/t, thuộc 

1 Dự kiến tuần  6 - 8 

Sân  VĐ trường 

GVBM thao 

giảng cấp 

trường     

Sân bãi – đồng hồ 

bấm giờ, nhạc,loa, 

còi, giáo án 

40 – 43 

K12 
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TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 
 

Thời gian & Địa 

điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp 

 

Điều kiện tổ chức 
 

Số học sinh 

tham dự 

bài và nhảy đúng nhịp 

nhạc. 

03 Kỹ thuật giao 

cầu môn Cầu 

lông 

Học sinh thực hiện 

được đúng KT giao 

cầu. 

1 Dự kiến tuần 14 - 17 

Sân  trường THPT 

DVD 

GVBM thao 

giảng cấp tổ    

Sân bãi ,Giáo án, 

còi, Cầu lông, vợt, 

trụ lưới 

40 – 43 

K10 

04 Đá cầu Học sinh thực hiện 

được đúng KT Phát 

cầu thấp chân nghiêng 

mình. 

1 Dự kiến tuần 21 - 26  

Sân  trường, nhà đa 

năng 

GVBM thao 

giảng cấp tổ     

Sân bãi ,Giáo án, 

còi,cầu đá, trụ, lưới  

40 – 43 

K12 

III. HOẠT ĐỘNG ĐỔI MỚI CÔNG TÁC DẠY HỌC NGOÀI KHÔNG GIAN LỚP HỌC 

1. Đối tượng học sinh: 

+ Khối lớp / Lớp: 10, 11, 12  

+ Số học sinh tham dự: …. 

2. Tổ chức thực hiện: 

TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 

 

Thời gian & Địa 

điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp  

Điều kiện tổ 

chức  

Ghi chú / 

Đánh giá  

01 Sinh hoạt CLB 

Bóng Chuyền  

Học sinh nắm được KT 

cơ bản của BC – Đáu 

tập – thi đấu 

50 – 60 

tiết  

HKI, HK II sân 

trường, nhà da 

năng  

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, 

Văn phòng 

Sân bãi, nhà thi 

đấu đa năng 

bóng chuyền  

20 – 30 

02 Đấu giao hữu  

CLB Bóng 

Chuyền 

Học sinh nắm được KT 

cơ bản của BC – Đáu 

tập – thi đấu 

02 lần  HKI, HK II sân 

trường, nhà da 

năng, Trường bạn  

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, 

Văn phòng 

Sân bãi, nhà thi 

đấu đa năng 

bóng chuyền , 

sân trườn bạn  

20 – 30 
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TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số tiết 
 

Thời gian & Địa 

điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp  

Điều kiện tổ 

chức  

Ghi chú / 

Đánh giá  

03 Tổ chức giải Thể 

thao HS cấp 

trường  

Học sinh tham gia đầy 

đủ các bộ môn,  đạt 

thành tích cao 

 HKI, HK II sân 

trường, nhà da 

năng 

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, 

Văn phòng 

Sân bãi, nhà thi 

đấu đa năng  

HS toàn 

trường  

04 Dẫn HS Tham gia   

giải TT  HS cấp 

Huyện – TP 

HS đạt thành tích cao 

dủ điều kiện tham gia 

tập luyện – thi đấu các 

cấp  

Cấp 

Huyện 

20 tiết  

Cấp TP 

30 – 40 

tiết 

HKI, HK II sân 

trường, nhà da 

năng 

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, 

Văn phòng 

  

05 Sinh hoạt CLB 

Bóng Rổ 

Học sinh nắm được KT 

cơ bản của Bóng rổ – Đấu 

tập – thi đấu 

50 – 60 

tiết 

HKI, HK II sân 

trường, nhà đa năng 

Nguyễn Văn – GV 

Thể dục. 

Sân bãi, nhà thi 

đấu đa năng bóng 

rổ. 

20 – 30 

06 Đấu giao hữu  CLB 

Bóng rổ 

Học sinh nắm được KT 

cơ bản của Bóng rổ – Đấu 

tập – thi đấu 

02 lần HKI, HK II sân 

trường, nhà đa 

năng. 

Nguyễn Văn – GV 

Thể dục. 

Tổ Thể dục. 

Sân bãi, nhà thi 

đấu đa năng bóng 

rổ , sân trường 

bạn 

20 – 30 

7 Sinh hoạt  Thể Dục 

EROBIC 

Học sinh nắm được KT 

cơ bản từng động tác của 

tập luyện và biểu diễn. 

 HKI, HK II sân 

trường, nhà đa 

năng  

Lê Thị Nga  

 Tổ, Văn phòng 

Sân bãi, nhà thi 

đấu đa năng bóng 

chuyền  

20 - 30 

(HS) 

8 Sinh hoạt  

Điền kinh 

Học sinh nắm được kỹ 

thuật cơ bản biết phố 

hợp nhịp thở  

 HKI ,HKII, 

Sân vận động 

trường thpt DVD 

Lê Thị Nga  

Tổ TD, Văn 

phòng. 

Sân vận động 

trường THPT 

DVD 

10_ 15  

(HS ) 

 

IV. HOẠT ĐỘNG ĐỔI MỚI CÔNG TÁC DẠY HỌC NGOÀI NHÀ TRƯỜNG (PHẠM VI CẤP TỔ) 

1. Đối tượng học sinh: 

+ Khối lớp / Lớp: 10, 11, 12 

+ Số học sinh tham dự: 20 – 30  
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2. Tổ chức thực hiện: 

TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  Số tiết  
Thời gian & 

Địa điểm  

Chủ trì & bộ 

phận phối hợp  

Điều kiện tổ 

chức  

Ghi chú / 

Đánh giá 
 

01 Dẫn HS Tham gia   

giải TT HS cấp 

Huyện - TP 

HS đạt thành tích cao dủ điều 

kiện tham gia tập luyện – thi 

đấu các cấp  

Cấp Huyện 

20 tiết  

Cấp TP 30 

– 40 tiết 

HKI, HK II  Phạm Văn Nam 

TTCM – GV cả Tổ 

TD 

  

02 Đấu giao hữu  CLB 

Bóng Chuyền 

Học sinh nắm được KT cơ bản 

của BC – Đáu tập – thi đấu 

01 lần  HKI, HK II 

Trường bạn  

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ,  

 sân trườn 

bạn  

20 - 30 

03 Đấu giao hữu  CLB 

Bóng rổ 
Học sinh nắm được KT cơ bản 

của BR – Đáu tập – thi đấu 

01 lần  HKI, HK II 

Trường bạn  

Nguyễn  Văn  

TTCM – GV Tổ,  

 sân trườn 

bạn  

20 - 30 

V. HOẠT ĐỘNG ĐỔI MỚI CÔNG TÁC DẠY HỌC NGOÀI NHÀ TRƯỜNG (PHẠM VI CẤP TRƯỜNG) 

1. Đối tượng học sinh: 

+ Khối lớp / Lớp: .... 

+ Số học sinh tham dự: .... 

2. Tổ chức thực hiện: 

TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số 

tiết  

Thời gian & Địa 

điểm  

Chủ trì & bộ phận 

phối hợp  
Điều kiện tổ chức  

Ghi chú / 

Đánh giá  

01 Đấu giao hữu  

CLB Bóng Đá 

Học sinh nắm được KT 

cơ bản của BĐ – Đáu 

tập – thi đấu 

02 lần  HKI, HK II sân 

trường, nhà da 

năng, Trường bạn  

Phan Văn Thơi 

TTCM – GV Tổ, Văn 

phòng 

Sân bãi, nhà thi đấu 

đa năng bóng chuyền 

, sân trườn bạn  

20 - 30 

02 Đấu giao hữu  

CLB Bóng 

Chuyền 

Học sinh nắm được KT 

cơ bản của BC – Đáu 

tập – thi đấu 

02 lần  HKI, HK II sân 

trường, nhà da 

năng, Trường bạn  

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, Văn 

phòng 

Sân bãi, nhà thi đấu 

đa năng bóng chuyền 

, sân trườn bạn  

20 - 30 
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TT Chủ đề  Yêu cầu cần đạt  
Số 

tiết  

Thời gian & Địa 

điểm  

Chủ trì & bộ phận 

phối hợp  
Điều kiện tổ chức  

Ghi chú / 

Đánh giá  

03 Đấu giao hữu  

CLB Bóng Rổ 

Học sinh nắm được KT 

cơ bản của BR – Đáu 

tập – thi đấu 

02 lần  HKI, HK II sân 

trường, nhà da 

năng, Trường bạn  

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, Văn 

phòng 

Sân bãi, nhà thi đấu 

đa năng bóng chuyền 

, sân trườn bạn  

20 - 30 

04 Tổ chức giải  

TTHS  

Học sinh tham gia đầy 

đủ các bộ môn, đông 

đảo, đạt thành tích cao 

 HKI, HK II sân 

trường, nhà da năng 

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, Văn 

phòng 

Sân bãi, nhà thi đấu 

đa năng  

HS toàn 

trường  

05 Dẫn HS Tham 

gia   giải TT HS 

cấp Huyện - TP 

HS đạt thành tích cao 

dủ điều kiện tham gia 

tập luyện – thi đấu các 

cấp  

 HKI, HK II sân 

trường, nhà da năng 

Phạm Văn Nam 

TTCM – GV Tổ, Văn 

phòng 

  

Đề nghị các cá nhân, bộ phận liên quan cần nắm rõ nội dung của văn bản này, quán triệt tinh thần trách nhiệm, quyết tâm thực hiện tốt các yêu 

cầu, mục tiêu đã đề ra và giải quyết công việc được giao kịp thời, hoàn thành tốt tiến độ công việc chung./. 

HIỆU TRƯỞNG (ký duyệt) 

(Ký tên, ghi rõ họ tên) 

 

                                                                 

TỔ TRƯỞNG 

(Ký tên, ghi rõ họ tên) 

 

 

 

Phạm Văn Nam  

Nơi nhận: 

BLĐ – BGH (để k/tra, đ/giá, b/cáo); 

GVBM (để th/hiện); 

Lưu: Hồ sơ tổ chuyên môn; 

 

 


